
 Zagreb, 18. veljače 2016. 

Klasa: OD-2016-15-1 

 

Na temelju članka 32. Statuta Hrvatskog školskog sportskog saveza, Izvršni odbor Hrvatskog 

školskog sportskog saveza, na 15. sjednici Izvršnog odbora održanoj dana 18. veljače 2016. godine, 

donio je 

 

 

ODLUKU O 

Izmjenama i dopunama Propisnika Državnog prvenstva školskih sportskih 

društava Republike Hrvatske za školsku godinu 2015./2016. 
 

 

Članak 1. 

Poglavlje 7.5. Atletika, Članku 2., stavku 1., dodaje se rečenica: ¨ Rezervne natjecatelje 

mentor/voditelj slobodno koristi sukladno stavku 3. ovog članka ili kao dio štafete.¨. 

 

Članak 2. 

1)Poglavlje 7.11. Badminton, Članak 3., nakon riječi natjecatelja dodaje se :¨ odnosno tri i jedan 

rezervni.¨ 

2)Poglavlje 7.11. Badminton, Članak 4., se mijenja i sada glasi: 

¨ Redoslijed igranja je:  

 Prvi meč pojedinačno  A - X  

 Drugi meč pojedinačno  B - Y  

 Treći meč par    A(iliB)C - (XiliY)Z  

 Četvrti meč pojedinačno  C - Y(iliX) 

 Peti meč pojedinačno  B(iliA) – Z¨  

3)Poglavlje 7.11. Badminton, Članak 5., stavak 6.  umjesto riječi ¨Igrač¨ sada piše ¨natjecatelj¨.  

4)U Poglavlju 7.11. Badminton, Članak 8., u stavku 1. iza riječi  pozicijama¨dodaje se ¨i jednog 

rezervnog ntjecatelja¨te briše se ¨(pozicije A1 – A5 i X1 – X5.)¨, i stavak sada glasi:¨Prije početka 

svakog susreta ekipe ŠSD-a podnose Natjecateljskom povjerenstvu prijavnicu u kojoj prijavljuju sve 

natjecatelje na njihovim pozicijama i jednog rezervnog natjecatelja.¨. 
5)U Poglavlju 7.11. Badminton, Članak 8., nakon stavka 4. dodaje se stavak 5. koji glasi:  

¨5)Tijekom pojedinog susreta bilo kojeg prijavljenog natjecatelja može zamijeniti rezervni četvrti 

natjecatelj te on zadržava poziciju zamijenjenog natjecatelja. Zamijenjeni natjecatelj više nema 

pravo igrati u tom susretu.¨ i stavak 6. koji glasi: 6)Natjecatelja se ne može zamijeniti rezervnim 

natjecateljem tijekom igranja njegovog meča.¨. 

6)U Poglavlju 7.11. Badminton, Članak 8., dosadašnji stavak 5. postaje stavak 7., dosadašnji stavak 

6. postaje stavak 8. te dosadašnji stavak 7. postaje stavak 9. 

7) Poglavlje 7.11. Badminton, Članak 9., u stavcima 1., 2. i 3.  umjesto riječi ¨gem¨ sada piše ¨meč¨. 

 

 

 

 

 

 

 



Članak 3. 

Ove Izmjene i dopune Propisnika Državnog prvenstva školskih športskih društava republike 

Hrvatske za školsku godinu 2015./2016. stupaju na snagu danom donošenja 

 

 

PREDSJEDNIK 

 
Nikola Perković, prof. 


